elevata 6 

Strategicità 

Min. 2 - Max. 4 

rilevanza ai fini della 

programmazione strategica 

elevata 4 

Punteggio pari a 36.Si colloca nella fascia retributiva che va da 36 punti in poi per una retribuzione di posizione pari a 

12.900,00 euro, diconsi dodicimilanovecento euro. 

P.O. - Area Polizia Amministrativa Locale  

CRITERI 

Max punti 

Parametri di valutazione 

valutazione 

punti 

Complessità 

organizzativa 

Min.8 - Max 18

[...]

Strategicità 

Min. 2 - Max. 4 

rilevanza ai fini della 

programmazione strategica 

elevata 4 

Punteggio pari a 27.Si colloca nella fascia retributva che va da 25 punti a 28 con un range retributivo che parte da un 

minimo di 7.500,00 diconsi settemilacinquecento euro a 8.999,00 euro diconsi ottomilanovecentonovantanove 

P.O. Segreteria generale e Responsabile della Trasparenza dell'Ente   

CRITERI 

Max punti 

Parametri di valutazione 

valutazione 

punti 

Complessità 

organizzativa

[...]

Strategicità 

Min. 2 - Max. 4 

rilevanza ai fini della 

programmazione strategica 

elevata 4 

Punteggio pari a 28.Si colloca nella fascia retributva che va da 25 punti a 28 con un range retributivo che parte da un 

minimo di 7.500,00 diconsi settemilacinquecento euro a 8.999,00 euro diconsi ottomilanovecentonovantanove. 

Data, li 2 agosto 2016 

Il Segretario Generale 

D.ssa Giuseppina Crisci 

http://www.comune.pianoro.bo.it/binary/comune_pianoro/Personale/Luca_Bartolotti.1404916867.pdf